
o BJ E D N Á v K A č. 149/2016/SK

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!

Objednatel Dodavatel

Město Krnov Technické služby Krnov s.r.o.
Hlavní náměstí 96/1 Stará 256/11
794 01 KRNOV 1 Pod Cvilínem
ıčz 00296139 79401 Krnov
Dıcˇ; c200296139 ıč; 25398547
Bank. Spojení“. Komerční banka, as. DIČ: C225398547
číslo účtu: 728771/0100
Jsme plátci DPH

Objednáváme u Vás:
v rámci akce "Adventní trhy Krnov 2016":
1. montáž vánoční výzdoby:

římsy radnice, Sněhové vločky a střapce na veřejném osvětlení, hlavní vchod radnice - girlanda bez osvětlení

a borovice u Prioru.
l 2. demontáž vánoční výzdoby.

Vyučtování bude provedeno dle Skutečných nákladů

~- rozsvícení vánoční výzdoby v neděli 27. 11. 2016 (první adventní neděle) - Světelné Závěsy na balónech radnice, osvětlení

- rozsvicení tří vánočních Stromů 4. 12. 2016 v 17:00 hod - Stříbrný smrk Hlavní nám., listnatý Strom naproti Bauerovy kavárny

Tabulka pro položky
Pořadí i Název Ml Počet MJ Cena/ MJ Cena celkem

1 montáž ks 1,00 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

2 demontáž ks 1,00 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Cena s DPH celkem: 111 000,00 Kč

Lhůta plnění: 27.11.2016 - 09.01.2017 Místo dodání: Krnov

Vyřizuje / tel.: Gojná Dana, lng. /739 S48 956 554 697 450

Dne: 26.10.2016

Smluvní strany` tímto výslovně souhlasí S tím. Že tato Smlouva (Objednávka) může být bez jakéhokoliv
Omezení Zveřejněno na oíìciálnich internetových stránkách města Krnova (wwwkrnovcz). Souhlas se
Zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této Smlouvě (objednávce). kdy je tento
odstavec Smluvními stranami brán jako souhlas Se Zpracováním osobních údajů ve Smyslu Zákona
č. l 01/2000 Sb.. o ochrane osobních údajů a o Změne někteıých Zákonù. ve znění pozdějších předpisů. a tedy
město Krnov má mimo jiné právo uchovávat a Zveřejňovat osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

Smluvní strany Se dohodly. že tato Smlouva (objednávka) bude uveřejněna v registru smluv. a to v celém
rozsahu. nebot' obsahuje-li informace či metadata. které Se dle Zákona o registru smluv obecně neuveřejnují
nebo které mají či mohou být výloučený. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. ab)v tato smlouva byla
uveřejněnajako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajù apod). Uveřejnění této smlouvy
(objednávky) v registru smluv Zajistí bez Zhýtečnćho Odkladu po jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li
však uveřejnění této smlouvy v registru smluv' v souladu se Zákonem město Krnov nejpozději do 15 dnů od
jejího uzavření. je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouv) v souladu se zákonem
Zajistit druhá Smluvní Strana. Strana uveřejňující smlouvu se Zavazuje splnit podmínky pro to. aby správce
registru smluv Zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy` také druhe smluvní straně.



o BJ E D N Áv KA č. 149/2016/SK

V případě uskutečnění zdanitelného plnění v režimu přenesení daňové povinnosti (práce zařazené pod kódy CZ-CPA
41-43L ie dodavatel povinen vystavit daňový doklad s náležitostmì dle §29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH (mimo iiného
musí daňový doklad obsahovat ~ „daň odvede zákazník"). Faktura musí obsahovat bankovní účet. který má dodavatel
-plátce DPH v Souladu s §96 S §98 Zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH zveřeiněn.

MĚSTO KRNOV
Odbor Školství. kultury a Sporlu_4_

Říhová Pavlína, Ing.
vedouci odboru Odbor školství kultury a Sportu


